

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูพร้อมฝาบด ซอยเจริญพันธุ์ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านนา/เทศบาลตำบลบ้านนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู 1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.1.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) 1.1.1.1.1	ม.	380.000	2,995.86	1,138,426.80	1.3624	4,081.55	1,550,992.67
2	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กย่านชุมชน ชนิด ข-60 2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	342.000	56.46	19,309.32	1.3624	76.92	26,307.01
รวมราคากลาง								1,577,299.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูพร้อมฝาบด ซอยเจริญพันธุ์ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านนา/เทศบาลตำบลบ้านนา

ชวลิต หวังที่ซอบ  
( ชวลิต หวังที่ซอบ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงชนะ เมธากิตตินันท์  
( ทรงชนะ เมธากิตตินันท์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุธีรวัฒน์ รังสิมันตุชาติ  
( สุธีรวัฒน์ รังสิมันตุชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง